
 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, 
emanato da questa Università con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni; 

VISTO il D.D.G. del 09.09.2024, n. 553, con cui è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per la 
copertura a tempo indeterminato n. 1 posto di Area Collaboratori, Settore Professionale tecnico, 
scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali- per le esigenze del DIBAF; 

VISTO l’art. 6 del citato bando relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per la suddetta 
procedura; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per la procedura indicata in premessa è così composta:  

Prof. Felice GRANDINETTI – Professore di I Fascia presso il Dipartimento di Innovazione nei sistemi 
biologici, agroalimentari e forestali (DIBAF); 

Presidente  

Prof. Piermaria CORONA – Professore di I Fascia presso il Dipartimento di Innovazione nei sistemi 
biologici, agroalimentari e forestali (DIBAF); 

Componente  

Prof.ssa Elena KUZMINSKY – Professoressa di II Fascia presso il Dipartimento di Innovazione nei sistemi 
biologici, agroalimentari e forestali (DIBAF); 

Componente  

Dott.ssa Anna Rita ROSSI – Personale Tecnico-amministrativo di Area Collaboratori presso l’Università 
degli Studi della Tuscia di Viterbo. 

Segretario 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 


		2024-11-28T13:14:15+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




